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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63912404G

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit DIVAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Divjake  GRADISHTE Fier, Divjake, Gradishte, zona 
Kodastrale me Nr. 1838. Rruga e Çeleve, godinë 1 katëshe, 
me Nr pasurie 177/37. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivim i kulturave Bujqesore te te gjitha llojeve,dru 
frutoreve te te gjitha llojeve. Import - Export me shumice 
dhe pakice te çdo produkti ushqimor, lende te pare si dhe te 
çdo nenprodukti ushqimor te çdo lloji. Prodhim primar 
produktesh ushqimore. Prodhim dhe perpunim te lendes se 
pare ushqimore dhe eksportimin e tyre ne vende te 
ndryshme. Import – Export te çdo makinerie apo pajisje qe 
ka lidhje me prodhimin, si dhe çdo materiali tjeter te 
nevojshem qe lidhet me kete aktivitet. Veprimtari ne fushen 
e agrobiznesit te prodhimeve bujqesore, import eksport 
prodhime bujqesore, etj. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj 
veprimtarie tjetër që është në përputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme 
brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi.
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Elidon Karaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2026 Deri: 09/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elidon Karaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIVAR
E-Mail: elidonkaraj1@gmail.com  
Telefon: 0697811922  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583539-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BD3C69-EBA2-4886-96E8-5BA83C7E11A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF722E1-B028-4FB7-BBCF-7A6A997F77C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582CCDF0-BD91-4BE6-BFBD-7A7A616D7932

